**APÔTHESIS** v. **APOPHYSIS**.

**APPĀGINĒCŪLI**, orum, m. plur. 2. ornamenta. *Vitr.* 7. 5. 3.

**APPĀMENTUM**, i, n. 2. (apparo) apparatus, id quod apparatus, v. apparatus est C. I. L. 12, 1567.

**APPENSIO**, ōnis, f. 3. (appendo) appendendi actus; sed translate, iudicium, sententia. *Augustin. Op. imperf. c. Iul.* 1. 71.; 2. 140. et 141.; 6. 16. *Hieronym. in Dan.* 5. 25.

**APPĒTĪTIVUS**, a, um, adject. qui appetit. *Ps. August. Spir. et an.* 20. «Vis (animæ naturalis) dividitur in... appetitivam, retentivam, expulsiivam et distributivam. Appetitiva, quæ sunt necessaria corpori, appetit».

**APPĒTĪTŌRIUS**, a, um, adiect. qui ad appetitum pertinet, appetitivus. *Dion. Exig. Transl. Greg. Nyss. de creat. hom.* 31. «nostra natura... cibus et potibus indigentiam suam supplere contendit, appetitoriam quamdam vim eius rei quæ deest... corporibus inserens».

**APPLICĪOR**, ōris, adject. compar. (applico) magis applicatus v. adhærens. *Apul. Met.* 10. 22. «Appliciore nexu inhærebat».

**APPREHENDENTĪA**, æ, f. 1. apprehensio. *Augustin. Frat. erem.* 42. «Vel meritum vitæ vel apprehendentiam meritum vitæ (petere debes)».

**APPRŌBĀBĪLIS**, e, adject. (approbo) qui approbari potest. *Ps. Cypr. Sing. cler.* 6. «Non est in hac societate sinceritas adprobabilis».

**APPRŌBĀMENTUM**, i, n. 2. (approbo) idem ac argumentum probabile. *Ps. Ambros. Dign. sac.* 5. «Ne quid de approbamentis veridicis nos prætermisisse videamur».

**APPRŌBĀTĪVUS**, a, um, adject., qui approbat. *Prisc. gramm.* III. 97. 4. «(Conjunctiones) approbativæ sunt quæ approbant rem: Virgilius in XII. (931.): etenim merui, nec deprecor, inquit». *Ibid.* 93. 14.

**APPUNCTUS**, a, um, adject. (ad et pugno), puncto notatus, ut obelo, asterisco, limnisco etc. *Isid.* 1. 20. 4. Cf. *ibid. de Positura* «ubi... iam sensum præstat, sed adhuc aliquid superest de sententiæ pleitudine fit *colon* mediamque litteram puncto notamus et mediam distinctionem vocamus, quia punctum ad mediam litteram ponimus». Add. *Serv. Cass. Virg. Aen.* 1. 21. Cf. *Steup., de Prob. gramm.* p. 90. et 93. A. 16.

**APRĒPIĀ**, æ, f. 1. (ἀπρέπεια) indecentia. *Sacerd. gramm.* VI. 454. 29. «aprepia est absurda et indecens verborum structura ut: o Tite, tute, Tati tibi tanta...».

**APTĀBĪLIS**, e, adject. (apto) qui aptari potest, conveniens. *Interpr. Iren.* 2. 13. 10. «Aptabile

esse magis... emissioni, uti veri simile, ex Homine Verbum, sed non ex Verbo Hominem emissionum». Comp. *aptabilior* *ibid.* 2. 30. 3. «Tamquam meliori hoc (demiurgo) et aptabiliori ad faciendam voluntatem suam... usa est».